

DISCIPLINA: TECNOLOGÍA DE LA MADERA

APELLIDOS Y NOMBRE	N.º R.º P.º	P.º TOTAL	DENOMINACIÓN DEL CENTRO	LOCALIDAD DEL CENTRO	PROVINCIA
CARRATALA BALLESTEIN MARCELO	133EC01649	0/00	IPN.	VALENCIA	VALENCIA
MARTIN PÉREZ CARLOS	133EC05780	0/00	CNFP.	TETUAN DE LAS VICTORIAS	MADRID
DISCIPLINA: TECNOLOGÍA DE PELUQUERÍA Y ESTÉTICA					
IGLESIAS FERNÁNDEZ JESÚS	133EC01650	0/00	CNFP.	MEIXUEIRO-VIGO	PONTEVEDRA
SENHADO SAIZ M. DE LA LUZ	133EC01651	0/00	CNFP.	MADRID	MADRID
LEIVA ESTUÑEZ M. DEL PILAR	133EC01655	0/00	CNFP. N.º 2	ALCALÁ DE HENARES	MADRID
GALAN MORALES ROSA	133EC01656	0/00	CNFP.	MÁLAGA	MÁLAGA
MUNDO BRIGSA PILAR	133EC00012	0/00	CNFP.	ALICANTE	ALICANTE
MASSA SOLÉ CARMEN	133EC00094	0/00	SEC.	GERONA	GERONA

ANEXO II

Apellidos y nombre	Asignatura	Motivo de exclusión
Aparicio Izquierdo, José A.	Tecnología automoción	Por no ajustarse la solicitud a modelo oficial.
Belda Pi, José Miguel	Dibujo	Por presentar solicitud fuera de plazo.
García González, Laudelino	Física y Química	Por presentar solicitud fuera de plazo.
Henares Díaz, Francisco	Lengua española	Por no pertenecer al Cuerpo.
Martín Navarro, Manuel	Formación humanística	Por presentar solicitud fuera de plazo.
Medel Recio, Angel	Formación humanística	Por presentar solicitud fuera de plazo.
Santos Calero, María del Pilar	Formación humanística	Por no ajustarse la solicitud a modelo oficial.

15572 CORRECCION de errores de la Orden de 6 de mayo de 1981 por la que se ingresa en el Cuerpo de Profesores de EGB a don Lucisino Arrabal Martín, como procedente de la segunda promoción del Plan Experimental 1971 de ingreso directo, una vez resuelto y estimado el recurso de reposición interpuesto por el interesado.

Advertido error en el texto remitido para su publicación de la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» de fecha 28 de junio de 1981, página 14048, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el apartado segundo, línea quinta, donde dice: ... «posicionándose con efectos económicos y administrativos del día en que, una vez nombrado con tal carácter, se lleve efectivamente a cabo la posesión», debe decir: ... «posesionándose con efectos económicos del día en que, una vez nombrado con tal carácter, se lleve efectivamente a cabo la posesión».

15573 CORRECCION de erratas de la Orden de 15 de junio de 1981 por la que se nombra Profesores numerarios de Escuelas de Maestría Industrial a los opositores que han superado las fases de la oposición libre convocada por Orden de 15 de febrero de 1980.

Padecidos errores en la inserción del anexo I de la citada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 152, de fecha 28 de junio de 1981, páginas 14648 a 14660, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Asignatura: Lengua Española

1. Donde dice: «A33EC4942, Caballer Masforroll, Ana María», debe decir: «A33EC4942, Caballé Masforroll, Ana María».

2. Donde dice: «A33EC4974, Gutiérrez García, Francisco, fecha de nacimiento 21-10-1957», debe decir: «A33EC4974, Gutiérrez García, Francisco, fecha de nacimiento 31-10-1957».

3. Donde dice: «A33EC4999, Moncho Aguirre, Ignacio Juan de Mata», debe decir: «A33EC4999, Moncho Aguirre, Ignacio Juan de Mata».

Asignatura: Formación humanística

4. Donde dice: «A33EC5044, Martínez Antón, María Luisa», debe decir: «A33EC5044, Martínez Antón, María Lucía».

5. Donde dice: «A33EC5080, Viñuales Sarasa, Olga», debe decir: «A33EC5080, Viñuales Sarasa, Olga».

6. Donde dice: «A33EC5152, Fernández Prieto, Isaias», debe decir: «A33EC5132, Fernández Prieto, Isaias».

7. Donde dice: «A33EC5197, Hevia Gómez, M. Mercedes, DNI número 55.282.347», debe decir: «A33EC5197, Hevia Gómez, M. Mercedes, DNI número 50.282.347».

8. Donde dice: «A33EC5219, Morell Gregorio, M. de las Mercedes», debe decir: «A33EC5219, Morell Gregori, M. de las Mercedes».

Asignatura: Francés

9. Donde dice: «A33EC5269, Múgica Inciarte, María», debe decir: «A33EC5269, Múgica Inciarte, María».

10. Donde dice: «A33EC5281, Navarro-Soto Cabrera, Ana María, DNI número 23.157.765», debe decir: «A33EC5281, Navarro-Soto Cabrera, Ana María, DNI número 23.159.765».

Asignatura: Física y Química

11. Donde dice: «A33EC5616, Gil Fraile, José María», debe decir: «A33EC5616, Gil Fraile, José María».

12. Donde dice: «A33EC5628, Arbizu Echavarrí, Francisca María, DNI número 51.058.562, fecha de nacimiento 17-8-1955», debe decir: «A33EC5628, Gutiérrez García, Juan Manuel, DNI número 72.118.513, fecha de nacimiento 4-9-1952».

13. Donde dice: «A33EC5677, Sierra Yébenes, M. del Sagrario, fecha de nacimiento 16-5-1957», debe decir: «A33EC5677, Sierra Yébenes, M. del Sagrario, fecha de nacimiento, 10-12-1953».

14. Donde dice: «A33EC5712, Rey Román, Francisco Javier del, fecha de nacimiento 3-7-1959», debe decir: «A33EC5712, Rey Román, Francisco Javier del, fecha de nacimiento 3-7-1949».

15. Donde dice: «A33EC5724, Hince Alfaya, Fernando», debe decir: «A33EC5724, Hince Alfaya, Fernando».

16. Donde dice: «A33EC5764, Casas Cuevas, Bernardo Tomás, DNI número 13.781.497», debe decir: «A33EC5764, Casas Cuevas, Bernardo Tomás, DNI número 13.681.497».

17. Donde dice: «A33EC5766, Jarez Navas, Ana María», debe decir: «A33EC5766, Juárez Navas, Ana María».

Asignatura: Ciencias de la Naturaleza

18. Donde dice: «A33EC5873, Guzmán Tirado, María Antonia, fecha de nacimiento 21-5-1957», debe decir: «A33EC5873, Guzmán Tirado, María Antonia, fecha de nacimiento 31-5-1957».

Asignatura: Formación empresarial

19. Donde dice: «A33EC5883, Suñol de Amibilia, Nuria», debe decir: «A33EC5883, Suñol de Amilibia, Nuria».

Asignatura: Tecnología del Metal

20. Donde dice: «A33EC5998, Blanes Torreblanca, Vicente, DNI número 22.098.456, fecha de nacimiento 19-5-1951», debe decir: «A33EC5993, Serna Gutiérrez, José Antonio, DNI número 22.394.817, fecha de nacimiento 3-9-1947».

Asignatura: Tecnología Electrónica

21. Donde dice: «A33EC6110, Moreo Montero, Juan», debe decir: «A33EC6110, Moreno Montero, Juan».

Asignatura: Tecnología Automoción

22. Donde dice: «A33EC6118, Velasco Cárdenas, Antonio», debe decir: «A33EC6118, Velasco Carderas, Antonio».

23. Donde dice: «A33EC6132, Rodríguez León, José Tomás, fecha de nacimiento 1-3-1946», debe decir: «A33EC6132, Rodríguez León, José Tomás, fecha de nacimiento 7-3-1946».

Asignatura: Tecnología Administrativa y Comercial

24. Donde dice: «A33EC6229, Yáñez López, José Carlos, DNI número 34.598.588», debe decir: «A33EC6229, Yáñez López, José Carlos, DNI número 34.598.588».